
 

Zarządzenie Nr 187/2022 

z dnia 29.11.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie: zmian organizacyjnych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 34 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, w związku z § 65 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 29.11.2022 r.:  

1) nadzór merytoryczny nad Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej w Katowicach 

oraz Centrum Symulacji Medycznej w Zabrzu powierzam Prorektorowi ds. Studiów  

i Studentów, 

2) tworzę Biuro Zapewnienia Jakości Kształcenia działające w ramach Działu  

ds. Dydaktyki.  

 

§ 2 

Przeprowadzenie czynności związanych ze zmianami, o których mowa w § 1 powierzam: 

1) w zakresie spraw personalnych – Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

2) w zakresie spraw majątkowych – Kierownikowi Działu Ewidencji Majątku  

i Kierownikowi Działu Inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-ca Kanclerza 

− Dział Kosztów 

− Dział Ewidencji Majątku 

− Dział Inwentaryzacji  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 

 


